
 

 

 Tychy, dnia 16 stycznia 2026 r.  

Sprawa: DKP.054.1.2025.TS  

Osoba do kontaktu: Tomasz Szelec 

Telefon: 502 490 059      

 

Szanowna Pani  

Barbara Konieczna 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miasta Tychy 

 

Szanowna Pani Wiceprzewodnicząca, 

w nawiązaniu do korespondencji dotyczącej sytuacji Klubu „Zdrowie” w związku z planowaną 

modernizacją Krytej Pływalni w Tychach, uprzejmie informujemy o działaniach podjętych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tychach w celu wsparcia Klubu oraz wskazania możliwych rozwiązań 

umożliwiających dalsze funkcjonowanie jego działalności. 

Klub „Zdrowie” od wielu lat prowadzi na terenie Tychów działalność prozdrowotną oraz 

sportowo –rekreacyjną (m.in. nauka pływania dzieci i młodzieży, aquaaerobik, zajęcia fitness), będąc 

istotnym elementem lokalnej oferty aktywności fizycznej, skierowanej zarówno do dzieci, jak i osób 

dorosłych oraz seniorów. Zajęcia stanowią dla uczestników ważny element cotygodniowej aktywności 

ruchowej, a także wspierają profilaktykę zdrowotną mieszkańców. 

Po otrzymaniu zgłoszenia i przeanalizowaniu możliwości lokalowych MOSiR Tychy informuje, 

że nie dysponuje obecnie innym, zastępczym obiektem basenowym ani infrastrukturą o analogicznym 

przeznaczeniu, która mogłaby zostać udostępniona Klubowi na czas modernizacji Krytej Pływalni. 

Jednocześnie, w celu umożliwienia Klubowi kontynuowania części działalności, MOSiR Tychy: 

1. zorganizował spotkanie z przedstawicielami Klubu, podczas którego omówiono potrzeby Klubu 

w okresie planowanej modernizacji obiektu, 

2. przekazał Klubowi kontakt do firmy będącej operatorem strefy sportowej w Wodnym Parku 

Tychy, jako jedną z potencjalnych opcji umożliwiających realizację zajęć w innym obiekcie, 

3. w zakresie lokali użytkowych pozostających w zasobie Gminy Miasta Tychy – zasygnalizował 

temat właściwej komórce Urzędu Miasta Tychy oraz przekazał potrzeby Klubu Wydziałowi 

Gospodarki Lokalowej. 

W związku z powyższym, Klub został poinformowany o możliwości kontaktu z Wydziałem 

Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Tychy, tel. 32 776 30 57, osoba do kontaktu: Pani Patrycja 

Sobierajewska, celem uzyskania informacji dotyczących aktualnych możliwości lokalowych. 

 

 



Ponadto, MOSiR Tychy poinformował Klub, iż na jego wniosek możliwe jest wystawienie 

stosownych referencji potwierdzających wieloletnią, dobrą współpracę MOSiR Tychy z Klubem 

„Zdrowie”, co może stanowić element wspierający w prowadzonych rozmowach organizacyjnych. 

Pozostajemy do dyspozycji w zakresie udzielania informacji oraz wsparcia organizacyjnego, 

w szczególności w obszarze koordynacji kontaktów i przekazywania informacji do właściwych 

jednostek. 

Z poważaniem, 

 


		2026-01-16T12:59:47+0100
	Marcin Staniczek




